
Сообщение о проведении торгов №95030 
Дата проведения торгов: 29.10.2019 09:00 - 01.01.2020 15:00

а) наименование (фамилия, имя, 
отчество - для физического лица) 
должника, имущество (предприятие) 
которого выставляется на открытые 
торги, идентифицирующие должника 
данные (идентификационный номер 
налогоплательщика, основной 
государственный регистрационный 
номер - для юридических лиц);

Общество с ограниченной 
ответственностью "Монолит",

Самарская область, г. Тольятти, 
Южное шоссе, д. 85, оф. 213, ОГРН 
1046301034031, ИНН 6321137752.

б) фамилия, имя, отчество 
арбитражного управляющего, 
наименование саморегулируемой 
организации  арбитраж ны х  
управляющих, членом которой он
является;

полное наименование конкурсного
у п р а в л я ю щ е г о , к р а т к о е  н а и м е н о в а н и е  
•конкурсного у п р авл яю щ его , О Г Р Н  
конкурсного управляющего (для 
процедур в отношении несостоятельных 
банков);

Краснова Наталья Алексеевна 
Ассоциация «Межрегиональная 

саморегулируемая организация 
п р оф есси он ал ь н ы х арбитраж ны х  
уп равл я ю щ и х»

в) наименование арбитражного суда, 
рассматривающего дело о банкротстве, 
номер дела о банкротстве;

Арбитражный суд Самарской 
области, дело о банкротстве А55- 
30272/2015

г) основание для проведения 
открытых торгов (реквизиты судебного 
акта арбитражного суда);

Арбитражный суд Самарской области 
Решение от 06.12.2016 г.

д) сведения об имуществе 
'(предприятии) должника, выставляемом 
на торги, его составе, характеристиках, 
описание, порядок ознакомления с 
имуществом (предприятием) должника;

Лот 1: Нежилое помещение, 
назначение: нежилое помещение, общая 
площадь 175,2 кв.м., этаж -1, 1; -1 этаж: 
комнаты №№ 
20,21,22,23,26,27,29,30,31,32, 1 этаж 
№№ 26,27,49, адрес объекта: Самарская
о бл ., г. Тольятти, А в тозав одск и й  р-н , 
Южное шоссе, д. 6 3 , кадастр. № 
6 3 :0 9 :0 1 0 1 1 5 6 :1 1 2 7 0 .

е) сведения о форме проведения 
о тк р ы ты х  то р го в  и форме 
, представления предложений о цене 
имущества (предприятия) должника;

Продажа посредством публичного 
предложения



ж) условия конкурса в случае 
проведения открытых торгов в форме 
конкурса;

з) порядок, место, срок и время 
представления заявок на участие в
открытых торгах и предложений о цене
имущества (предприятия) должника
(даты и время начала и окончания
представления указанных заявок и
предлож ений); в случае проведени я
открытых торгов с открытой формой 
представления предложений о цене 
имущества (предприятия) время 
окончания представления предложений 
о цене не указывается;

Прием заявок на участие в торгах 
осуществляется по адресу: http://lot-
online.ru с 29.10.2019 г. и заканчивается
01.01.2020 г. в 15:00 (время
московское).

и) порядок оформления участия в
торгах, перечен ь представляем ы х 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению;

К участию в торгах допускаются юр.
и физ. лица, своеврем ен н о  подавшие- 
оператору электр. площадки заявку, 
соответствующую требованиям п. 11 ст. 
110 ФЗ «О несостоятельности 
(банкротстве)», с приложением 
надлежащих образом оформленных док- 
в и обеспечившие своевременное 
перечисление задатка. К  заявке на 
участие в торгах прилагаются копии 
следующих док-ов: выписка из ЕГРЮЛ
(для юр.лица); выписка из ЕГРИП (для 
ИП); док-ты, удостоверяющие личность 
(для физ.лица), надлежащим образом 
заверенный перевод на русский язык 
документОов о гос. регистрации юр.лица 
или гос. регистрации физ.лица в 
качестве ИП в соответствии с 
законодательством соответствующего 
гос-ва (для иностранного лица); док-т, 
подтверждающий полномочия лица на 
осуществление действий от имени 
заявителя.

к) размер задатка, сроки и порядок 
внесения и возврата задатка, реквизиты 
счетов, на которые вносится задаток;

Сумма задатка на каждый из лотов: 
Лот 1: руб.

Задаток- 10% от начальной цены, 
установленной для определенного 
периода проведения торгов, должен 
быть перечислен до подачи заявки на

http://lot-


М аркса, д . 134 ,  тел . 4 - 7 9 5 1 0 9 8 7 1 1 5 ,  е- 
m ail: K ra sn o v a2 0 1 0 @ in b o x .ru ).

т) д а та  п у б л и кац и и  со о б щ ен и я  о 
проведении открытых торгов в 
официальном издании, 
осуществляющем опубликование 
сведен и й , п р ед у см о тр ен н ы х  
Федеральным законом от 26 октября 
2002 г. N 127-Ф З "О несостоятельности 
(банкротстве)" (Собрание 
зак он одательств а  Р о сси й ск ой  
Ф едер ац и и , 2 0 0 2 , N  4 3 , ст. 4190; 2 0 0 4 , N  
35, ст. 3607 ; 2005 , N 1, ст. 18, 46; N 44, 
ст. 4471; 200 6 , N 30, ст. 3292 ; N 52, ст. 
5497; 2007 , N 7, ст. 834; N 18, ст. 2117; 
N 30, ст. 3754; N 41, ст. 4845 ; N 49, ст. 
6079; 200 8 , N 30, ст. 3616; N 49, ст. 
5748; 2009 , N 1, ст. 4, 14; N 18, ст. 2153; 
N 29, ст. 3632; N 51, ст. 6160; N 52, ст. 
6450; 2010 , N 17, ст. 1988; N 31, ст. 
4188, 4196; 201 1 , N 1, ст. 41), в 
печатном органе по месту нахождения
долж ни ка, д ата  р азм ещ ен и я такого  
сообщения в Едином федеральном 
реестре сведений о банкротстве.

28 .09 .2019  год а

t

6

mailto:Krasnova2010@inbox.ru

